[image: image1.jpg]

                                         ПРИКАЗ

«06» апреля 2017г.

                            № 95
г. Горно-Алтайск
Об утверждении перечней актов,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается при проведении мероприятий по государственному контролю (надзору)
    В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» приказываю:
   1. Утвердить прилагаемый Перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении регионального государственного контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями предусмотренных требований в сфере транспортного обслуживания пассажиров и перевозки багажа легковым такси на территории Республики Алтай.
   2. Утвердить прилагаемый Перечень актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении регионального государственного надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним в процессе использования независимо от их принадлежности (кроме машин Вооруженных Сил и других войск Российской Федерации, а также параметров машин, подконтрольных Госгортехнадзору России и Главгосэнергонадзору России) по нормативам, обеспечивающим безопасность для жизни, здоровья людей и имущества, охрану окружающей среды.
И.о. министра                                                                                         В.В. Таханов
Исп.Кузнецов В.Ю.

ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

Министерство сельского

хозяйства

(МИНСЕЛЬХОЗ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ)

АЛТАЙ

РЕСПУБЛИКАНЫНГ   БАШКАРУЗЫ

Jypт ээлемнинг

Министерствозы